关于举办2016年加多宝广东省高校三人足球策划赛的通知

各高校团委、学生会、研究生会：

为进一步促进广东省高校学生身心全面发展、培养学生创新实践技能，广东广播电视台、广东省足球协会、广东省学生联合会决定联合举办2016年加多宝广东省高校三人足球策划赛（以下简称比赛），现将相关事项通知如下：

一、比赛主题

有梦，敢想！粤show粤金彩
二、比赛时间

2016年4月10日至6月13日

三、组织机构

广东广播电视台、广东省足球协会、广东省学生联合会
承办单位：广东广播电视台体育频道、广东省足协及各市体育主管部门
成立比赛组委会，负责活动的统筹和协调，设在广东广播电视台体育频道。
四、参赛对象

广东省普通高校全日制在校学生

五、参赛方式及比赛安排

（一）报名方式

高校根据本校实际组织选拔策划团队参赛，每支策划团队成员数量为 3-6人（含主讲1人）。请参赛队伍于4月27日（周三）前将报名表（附件1）word版和盖章扫描件、策划方案电子版发送至组委会邮箱guangdong3vs3@grtn.cn。

（二）参赛作品要求

提交策划划方案（PPT）1份，内容包含：

1. 策划综述文案：如策划背景、策划目标、策划方法、策划流程、项目分工安排、策划效果、项目创新之处、不足之处（或实践中可能遇到的困难等），以及赛事在校园的推广宣传方案；

2. 赛事海报（电子版） 1张；

3. 足球互动游戏设计2个；

4. 赛事口号设计1条；
5. 团队LOGO一个

6. 加多宝产品营销策略设计：团队如何在一天内销售100箱加多宝（仅提供创意无需执行）；

（三）比赛方式及赛程安排

本次策划赛分为海选赛、晋级赛和决赛。

第一阶段海选赛（4月10日-4月27日）

组委会将组织专业评审委员会，根据参赛团队的策划案综合评审，选拔出共十二支团队进入晋级赛。

第二阶段晋级赛(4月29日-5月3日)

入围团队将于5月3日在广东广播电视台演播厅（暂定）参加现场陈述及展示比赛，届时评委会将对参赛团队的策划能力、美工、电脑制作、陈述、营销及团队统筹六个方面进行综合考评，并产生六支队伍进入决赛。

第三阶段决赛（5月11日至6月13日）

决赛环节，六强团队将参与线下活动执行任务并提交总结报告，评委会将综合各团队线下表现及总结报告，评选出文案策划赛前三名团队。

（四）奖项设置

本次比赛设冠亚季军各一支团队，并将对4—6名团队颁发优胜奖、7—12名团队颁发入围奖。
	名次
	奖金
	其他

	冠军
	5000元
	奖杯、证书

	亚军
	4000元
	证书

	季军
	3000元
	证书

	4-6名优胜奖
	2000元
	证书

	7-12名入围奖
	1000元
	证书

    另外，最终冠军团队将有机会获得广东体育频道实习机会。
 六、注意事项

1. 主办方有权根据实际情况对比赛内容、规则、奖项设置等大赛有关事项进行调整，大赛解释权归大赛组委会。

2. 参赛高校自行解决参赛相关交通、住宿等费用。

    七、联系方式

    广东广播电视台

联 系 人：曾玩玲

联系电话：020-61293378

联系邮箱：guangdong3vs3@grtn.cn

地址：广州市环市东路331号广东电视中心

广东省学生联合会

联系人：陈思睿 吴怡

联系电话：020-87185614、020-87195615（传真）

地址：广州市越秀区寺贝通津一号大院

附件：加多宝广东省高校三人足球策划赛报名表

加多宝广东省高校三人足球策划赛组委会
2016年4月18日
附件：

加多宝广东省高校三人足球策划赛报名表
学校名称（盖章）：
	参赛队名称

	队员姓名

	专业

	领队姓名

	联系方式

	学校团委

意见

	备注